

Scara stradala de acces pentru persoanele cu dezabilitati din or.Calarasi(1-18-9/3A-SAC)

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 131 327,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	67,60	48,88	3 304,29
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	48,80	48,88	2 385,34
3.	7123010010200	Betonist	h-om	91,505	36,45	3 335,36
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,85	48,88	90,43
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	105,00	48,88	5 132,40
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	71,55	36,45	2 608,00
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	10,875	48,88	531,57
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	64,9059	48,88	3 172,60
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,4215	36,45	963,06
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	63,0861	36,45	2 299,49
		Total manopera				23 822,54

Materiale:

1.	00001212	Balustrada inox d38	kg	95,59	72,00	6 882,48
2.	123	Elemente de fixare	buc	87,00	32,00	2 784,00
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,887	220,00	415,14
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,356	220,00	298,32
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,9958	220,00	439,08
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,05	3 000,00	150,00
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,35	3 000,00	1 050,00
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	540,00	0,10	54,00
9.	2010237318750	Distantieri	buc	22,20	0,10	2,22
10.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	10,00	60,00	600,00
11.	2131231231231	teava inox d16	kg	78,65	32,00	2 516,80
12.	2320187315789	Decofrol	kg	12,00	19,00	228,00
13.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,4161	36,00	122,98
14.	24302261000001	Fuga	kg	8,10	6,00	48,60
15.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	24,30	7,50	182,25
16.	26531021008311	Tink	kg	92,00	42,00	3 864,00
17.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	27,81	180,00	5 005,80
18.	2663102100000	Beton	m3	21,8438	1 100,00	24 028,18
19.	2664102101205	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T	m3	0,48	700,00	336,00
20.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	109,35	3,60	393,66
21.	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	10,7641	5,50	59,20
22.	2710406311700	Jgheab confectionat in industrie din metal sau material plastic	m	46,1318	38,00	1 753,01

23.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	10,1051	9,50	96,00
24.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,37	10,50	3,88
25.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	5,00	12,00	60,00
26.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,74	12,00	8,88
27.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	2,6361	14,00	36,91
28.	28112363098000 01	Confectii metalice diverse d16 elemente decorative	buc	87,00	25,00	2 175,00
29.	28112363098001	Balustrada de inox d50	kg	154,32	102,00	15 740,64
30.	2873122004100	Plase sudate	kg	74,74	12,30	919,30
31.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	8,00	15,40	123,20
32.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,4045	33,00	13,35
33.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	30,00	1,40	42,00
34.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	30,00	0,15	4,50
35.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,50	0,10	0,05
36.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	65,9025	35,00	2 306,59
37.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	3,00	15,00	45,00
38.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,3346	20,00	66,69
39.	4100126202818	Apa	m3	0,345	20,00	6,90
Total materiale de construcții						72 862,61

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	5,9694	200,00	1 193,88
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,458	15,00	36,87
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,324	15,00	4,86
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,2025	300,00	60,75
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0468	300,00	14,04
6.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	9,48	15,00	142,20
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,1482	35,00	5,19
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,523	30,00	15,69
9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,7918	120,00	95,02
10.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,24	15,00	3,60
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,5753	200,00	115,06
Total utilaje de construcții						1 687,15

Total:

Total	lei	98 372,30
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	5 360,07
Cheltuieli de transport	2,00 %	1 457,25
Cheltuieli de regie	2,00 %	2 103,79
Beneficii de deviz	2,00 %	2 145,87
TVA	20,00 %	21 887,86

Total deviz:

131 327,13

Data 10.08.2020

Nume: Nastas Mihail
Pozitia: Administrator
Ofertantul: „NASTAS CONSTRUCT” SRL
Adresa: str. Mihail Sadoveanu, 54, or. Calarasi, RM

Semnătura Nastas

